Buttery Biscuits/ Galletas Amanteigadas
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D) »Farinha
agua, amido de milho, ovo em p
bicarbonto de amodnia e sal.

/ ents; \\heat flour, sugar,
water, corn starch, powdered egg,
bicarbonate of ammonia and salt.
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Caixa com 12 pacotes
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» Harina de trigo, azlcar,
agua, almidon de maiz, huevo en polv
- bicarbonato de amoniaco y sal.

Box with 12 packates

Codigo de Barras: 7898008710020  Bar code: 7898008710020

*ALERGICOS: Contém trigo, ovos, leite,
derivados de soja e pode conter tracos
de amendoim.

Contém gluten.
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Porgao 279 (3 unidades)

X
X

Quantidade po po ¢éo
102kcal=426Kki

16,069

VD(*
5%
5%
2%

Valor energético
Carboidratos
Proteinas
Gorduras Totais 3,49
1,0g

0,009
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Gorduras Saturadas

Gorduras Trans

| Energetic alue |
| Carbohydrates |
Proteins |
Toalfat |
| vl saturated fat |
| - W Tenstat |
| 1%l Food Fiber |
| Sodium |

Fibra Alimentar

)

Sodio 26mg
**Valores diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.
**VVD nao estabelecido.
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*ALLERGIC: Contains wheat, eggs, milk,
soy derivatives and may contain traces
of peanuts.

Contains gluten.

279 serving (3 units)
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Amount per serving
102kcal=426Kk|
16,069

Energetic alue

Carbohydrates
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Proteins
Total fat
Saturated fat
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Trans fat
Food Fiber
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Sodium

**Daily reference values based on a
2000kcal or 8400kJ diet.

Your daily values may be higher
or smaller depending on your
energy needs.

**RV not established.

Inforumaciones adicionales
Peso: 250g

Cajacon 12 paguetes
Codigo de Barras: 7898008710020

*ALERGICOS: Contiene trigo, huevos,
leche, derivados de sojay puede contener
trazas de mani.

Contiene gluten.
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Porcion 27g (3 unidades)

Quantidade po po cion
102kcal=426kj
16,069
1,79
3,49
1,0g
0,00g
0,39
26mg

5%
5%

Valor energético

Carbohidratos

N
N

Proteinas
Grasas Totales

Grasas Saturadas

6%

Grasas Trans

—
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P

Fibra Alimentaria

Sodio

**Valores diarios de referencia basados
en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores
o menores dependiendo de sus
necesidades energéticas.

**VVD no establecido.
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amido de milho, agua, amendoim,
farinha de amendoim, bicarbonato de am
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7ng)w&enﬁ/ Wheat flour, sugar, margar

starch, water, peanut, powdered egg, pea
\ powdered egg, ammonia bicarbonate and sa

G | 7ng)w&enle/r/ Harina de trigo, azdcar, marga'ri
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- harina de mani, bicarbonato de amoniaco
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Peso: 250g

Cajacon 12 paquetes
Caodigo de Barras: 7898008710051

Fdditional Tnformation

Peso: 250g
Caixa com 12 pacotes
Codigo de Barras: 7898008710051

Weight: 250g
Box with 12 packates
Bar code: 7898008710051

*ALERGICOS:Contiene trigo, cacahuete,
huevos, leche y derivados de soja.

*ALERGICOS: Contém trigo, amendoim,
ovos, leite e derivados de soja.

*ALLERGIC: Contains wheat, peanuts
eggs, milk and soy derivatives.

Contiene gluten.

Infovmaciones Nubvicionales

Porcion 27g (3 unidades)

Contains gluten.

Contém gluten.
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Porcéo 279 (3 unidades) 279 serving (3 units)

Quantidade po po ¢éo
92kcal=383kj
159

B
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Valor energético 5%

HI
o

Carboidratos o
3%
5%

3%

Proteinas
Gorduras Totais 2,89
Gorduras Saturadas 0,79

Gorduras Trans

*
*

Fibra Alimentar 0,49

Saddio 42mg 2%

**Valores diarios de referéncia com base
em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj.
Seus valores diarios podem ser maiores
ou menores dependendo de suas
necessidades energéticas.
**VVD nao estabelecido.
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Amount per serving %

92kcal=383kj
15g
1,99
2,89
0,79

5%
5%
3%

Energetic alue

Carbohydrates
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Proteins
Total fat
Saturated fat

5%

3%

*

Trans fat
Food Fiber 2%

A

Sodium 42mg

**Daily reference values based on a
2000kcal or 8400kJ diet.

Your daily values may be higher
or smaller depending on your
energy needs.

**RV not established.

Quantidade po po cion
92kcal=383kj
159
1,99
2,89

0,79

Valor energético

Carbohidratos

<
X |3

w

Proteinas

Grasas Totales

5%

Grasas Saturadas
Grasas Trans

Fibra Alimentaria

Sodio

**Valores diarios de referencia basados
en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Sus valores diarios pueden ser mayores
o menores dependiendo de sus
necesidades energéticas.

**VD no establecido.

42mg
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Chocolate Chip Cookies/ Galletas con Chocolate

7ng/w&en/a/ Farinha de tri
4gua, amido de milho, choco
po, bicarbonato de amoénia e sal.

Ingredients: \Wheat flour, sugar, marg
water, corn starch, granulated chocolat
egg, bicarbonate of ammonia and salt.
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7ng}wa&en10r/: Harina de trigo, azucar, mar
agua, almidon de maiz, chocolate granu
en polvo, bicarbonato de amonfaco y sal
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Peso: 250g Weight: 250g Peso: 250g
Caixa com 12 pacotes Box with 12 packates Cajacon 12 paquetes
Codigo de Barras: 7898008710068  Bar code: 7898008710068 Codigo de Barras: 7898008710068

*ALERGICOS: Contém trigo, ovos, leite, *ALLERGIC: Contains wheat, eggs, milk, *ALERGICOS: Contiene trigo, huevos,
derivados de soja e pode conter tracos soy derivatives and may contain traces  leche, derivados de sojay puede contener
de amendoim. of peanuts. trazas de mani.

Contém gluten. Contains gluten. |Contiene gluten.
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Porgao 279 (3 unidades) 279 serving (3 units) Porcion 279 (3 unidades)
Quantidade po po ¢ao % Quantidade po po cion

93kcal=383kj 93kcal=383kj
16g 6

Amount per serving VD(*
93kcal=383kj
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5% 5%

Y%

5%
5%

Valor energético Energetic alue Valor energético

Carbohidratos

-
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| 5%
t6g | 5%]
| 2%

5%

[$)]

Carboidratos Carbohydrates

2% 2%
Gorduras Totais 5% Total fat 5% Grasas Totales
Gorduras Saturadas 3% SECICOREL 3% Grasas Saturadas

oo o | - 0w | -
Fibra Alimentar a R 1% [l Fibra Alimentaria 1%

**Valores diarios de referéncia com base **Daily reference values based on a **Valores diarios de referencia basados
em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj. 2000kcal or 8400kJ diet. en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores Your daily values may be higher Sus valores diarios pueden ser mayores
ou menores dependendo de suas or smaller depending on your o menores dependiendo de sus
necessidades energéticas. energy needs. necesidades energéticas.

**\VD néo estabelecido. **RV not established. **\/D no establecido.
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amido de milho, 4gua, ¢
bicarbonato de amonia e sal.

7ng/w&enk/ Wheat flour, sugar,
corn starch, water, grated coconut
ammonia bicarbonate and salt.
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7ng}wa&em'w Harina de trigo, azlca
almidon de maiz, agua, coco rallado,
bicarbonato deamoniaco vy sal.
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Peso: 250g Weight: 250g Peso: 250g
Caixa com 12 pacotes Box with 12 packates Caja con 12 paquetes
Codigo de Barras: 7898008710044  Bar code: 7898008710044 Codigo de Barras: 7898008710044

*ALERGICOS: Contém trigo, ovos, leite, *ALLERGIC: Contains wheat, eggs, milk, *ALERGICOS: Contiene trigo, huevos,
derivados de soja e pode conter tracos soy derivatives and may contain traces  leche, derivados de sojay puede contener
de amendoim. of peanuts. trazas de mani.

Contém gluten. Contains gluten. |Contiene gluten.
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Porgéo 27g (3 unidades) 279 servinZ(S units) 7 Porcion 27g (3 unidades)
Quantidade po po ¢do Quantidade po po cion
91kcal=380kj 91kcal=380kj
15g 159
1,5¢ 1,5g
2,79
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Amount per serving
91kcal=380kj
159

5%
5%
2%
5%
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5%
%
5%

5%
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5%

Valor energético

Carbohidratos

Valor energético Energetic alue

Carboidratos Carbohydrates

Proteinas

N

Proteins

Total fat

Proteinas
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Gorduras Totais Grasas Totales

Gorduras Saturadas 1,09 5% Saturated fat 1,09 5% Grasas Saturadas 5%
Gorduras Trans Trans fat Grasas Trans m *x
Fibra Alimentar 0,429 Food Fiber 0,429 Fibra Alimentaria 0,429 2%
Sodio 45mg Sodium 45mg Sodio 2%
**Valores diarios de referéncia com base **Daily reference values based on a **Valores diarios de referencia basados
em uma dieta de 2000kcal ou 8400k;. 2000kcal or 8400kdJ diet. en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores Your daily values may be higher Sus valores diarios pueden ser mayores
ou menores dependendo de suas or smaller depending on your o menores dependiendo de sus
necessidades energéticas. energy needs. necesidades energéticas.

**\/D nao estabelecido. **RV not established. **\VD no establecido.



Fuba Biscuits / Galletas defub

TIngrediontes: Farinha de
fubd, amido de milho, ov
amoénia e sal.

b = 7ng}w&en/k/ Wheat flour, sugar,
§ W‘bfﬂ@ﬁfé E egg, cornstarch, ammonia bicarbonz
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Peso: 250g Weight: 250g Peso: 250g
Caixa com 12 pacotes Box with 12 packates Cajacon 12 paquetes
Codigo de Barras: 7898008710167  Bar code: 7898008710167 Codigo de Barras: 7898008710167

*ALERGICOS: Contém trigo, ovos, leite, *ALLERGIC: Contains wheat, eggs, milk, *ALERGICOS: Contiene trigo, huevos,
derivados de soja e pode conter tracos soy derivatives and may contain traces  leche, derivados de sojay puede contener
de amendoim. of peanuts. trazas de mani.

Contém gluten. Contains gluten. |Contiene gluten.
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Porcion 27g (3 unidades)

Porgdo 279 (3 unidades) 279 serving (3 units)
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Quantidade po po cion
79,20kcal=426k]

13,769
1,379
2,109

Quantidade po po ¢ao

79,20kcal=426ki
13,769
1,379
2,10g

Amount per serving

79,20kcal=426kj } 3%
13,769 4%
1,379 1%
2,10g 3%

Valor energético Valor energético

Carbonhidratos

Energetic alue

Carboidratos Carbohydrates

(]

Proteins Proteinas

Total fat

Proteinas

Gorduras Totais Grasas Totales

Gorduras Saturadas 0,549 2% Saturated fat 0,549 2% Grasas Saturadas 0,549 2%
Gorduras Trans Trans fat Grasas Trans
Fibra Alimentar 0,239 Food Fiber 0,239 Fibra Alimentaria 0,23g
Sodio 42,68mg Sodium 42,68mg Sodio 42,68mg
**Valores diarios de referéncia com base **Daily reference values based on a **Valores diarios de referencia basados
em uma dieta de 2000kcal ou 8400k;. 2000kcal or 8400kdJ diet. en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores Your daily values may be higher Sus valores diarios pueden ser mayores
ou menores dependendo de suas or smaller depending on your o menores dependiendo de sus
necessidades energéticas. energy needs. necesidades energéticas.

**\/D nao estabelecido. **RV not established. **\/D no establecido.



Riscoctos

Araruta Flavored Biscuits / Galletas Sabor Araruta

» Farinha
milho, margarina, agua, ov

Ingredients: \\heat flour, sugar, ¢
margarine, water, powdered eggs, bi
1

7ng/ze¢ﬁenle/£/ Harina de trigo, azU

maiz, margarina, agua, huevos en polvo,
de amoniacoy sal.
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Peso: 250g Weight: 250g Peso: 250g
Caixa com 12 pacotes Box with 12 packates Cajacon 12 paquetes
Codigo de Barras: 7898008710037  Bar code: 7898008710037 Codigo de Barras: 7898008710037

*ALERGICOS: Contém trigo, ovos, leite, *ALLERGIC: Contains wheat, eggs, milk, *ALERGICOS: Contiene trigo, huevos,
derivados de soja e pode conter tracos soy derivatives and may contain traces  leche, derivados de sojay puede contener
de amendoim. of peanuts. trazas de mani.

Contém gluten. Contains gluten. |Contiene gluten.

Inforvmaciones Nubvicionales

Porcion 27g (3 unidades)
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Porgao 279 (3 unidades) 279 serving (3 units)
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Quantidade po po ¢éo
82kcal=343kj
4g
1,49

Amount per serving
82kcal=343kj
1

Quantidade po po cion

82kcal=343kj

Valor energético 4% Energetic alue 4% Valor energético

Carbohidratos

1
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Carboidratos Carbohydrates

Proteinas

N
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Proteinas % Proteins 29

(=)
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Carboidratos | 149
Proteinas | 149 |
Gorduras Totais | 239 | | 239 | aw

Gorduras Totais 4% Total fat 4% Grasas Totales 2,39

Gorduras Saturadas 3% Saturated fat 3% Grasas Saturadas 3%

Gorduras Trans Trans fat Grasas Trans

Fibra Alimentar 0,29 1% Food Fiber 0,29 1% Fibra Alimentaria 0,29 1%

Sodio 53mg Sodium 53mg Sodio 53mg
**Valores diarios de referéncia com base **Daily reference values based on a **Valores diarios de referencia basados

em uma dieta de 2000kcal ou 8400kj. 2000kcal or 8400kdJ diet. en una dieta de 2000kcal o 8400kJ.
Seus valores diarios podem ser maiores Your daily values may be higher Sus valores diarios pueden ser mayores
ou menores dependendo de suas or smaller depending on your o menores dependiendo de sus
necessidades energéticas. energy needs. necesidades energéticas.

**\VD néo estabelecido. **RV not established. **\/D no establecido.
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